Kopobuukas Onbra BanepbeBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. NMUO
Homep
3aKJiloumBLUee DaTta
oTyeTa
06 AO0roBop Ha cocCTaBJieHusA
nposepeHue oTyeTa
oueHkKe
OLLeHKMH
51/M- 000 "MKB
/ 09.04.2025
2025 "IkcnepT”
2/M- "NKB
>2/ 000 09.04.2025
2025 "IkcnepT"
>3- 000 *MKB 04.04.2025
2025 "IkcnepT”
54/M- 000 "MKB
03.04.2025
2025 "SkcnepT"
M- "NKB
2>/ 000 16.04.2025
2025 "IkcnepT"
56/M- 000 "UKBb
04.04.2025
2025 "IkcnepT"
57/M- 000 "UKBb
04.04.2025
2025 "IkcnepT"
58/M- 000 "UKBb
08.04.2025

2025 "IkcnepT"

CBepeHun

Kopobuukasa Onbra BanepbeBHa

000768
28.08.2007

Bup
0Ob6beKT .

onpepenseMon
OLeHKMU

CTOMMOCTHU
XKWUNOW A0M 1

. PbIHOYHa4,

3eMeJibHbIN

NINKBUOALMNOHHAA
y4acToK
XKN0WM A0M U

. pbIHOYHAS,

3eMeSbHbIN

NINKBUOALMNOHHAA
y4acToK
XKWUOW A0M U
3eMeJsibHbIl pbIHOYHaA
y4acToK
KBapTupa pbIHOYHasA
3eMeJibHbIN

pbIHOYHasA
y4acToK
KBapTuMpa pbIHOYHasA

pbIHOYHAS,
KBapTupa

JINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaS,
KBapTupa

JINKBUOALMNOHHAA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



59/M-
2025

60/M-
2025

61/M-
2025

67/M-
2025

68/M-
2025

69/M-
2025

70/M-
2025

71/M-
2025

72/M-
2025

73/M-
2025

76/M-
2025

77/M-
2025

78/M-
2025

79/M-
2025

80/M-
2025

000 "UKBb
"SkcnepT"

000 "UKBb
"IkcnepT"

000 "KBb
"IkcnepTt"

000 "UKBb
"IkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UNKB
"IkcnepT"

000 "UKBb
"IkcnepT"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKBb
"SkcnepT"

000 "UKBb
"IkcnepT"

000 "UKB
"IkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKB
"IkcnepT"

22.04.2025

07.04.2025

09.04.2025

22.04.2025

06.05.2025

23.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

30.04.2025

28.04.2025

07.05.2025

12.05.2025

13.05.2025

22.05.2025

27.05.2025

KBapTupa

KBapTupa

3eMe bHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

nona B
YyCTaBHOM
KanunTtane

LONA B
YCTaBHOM
KanuTane

HeXXunoe
nomMmewleHmne

3eMeSbHbI
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa
(apeHpa)

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pblHOYHa4,
NINKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
NMKBUAALIMOHHASNA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PblIHO4YHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHAA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS,
NVMKBUAALIMOHHANA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



81/M-
2025

85/M-
2025

87/M-
2025

88/M-
2025

36/Cn-
2025

39/Cn-
2025

40/CM-
2025

42/CM-
2025

43/Cr-
2025

45/Cr-
2025

48/CI-
2025

49/CM-
2025

50/Cn-
2025

51/Cn-
2025

52/Cn-
2025

000 "KBb
"SkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKBb
"SkcnepT"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "UKBb
"SkcnepT"

000 "UKBb
"IkcnepT"

000 "UKB
"IkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKBb
"IkcnepT"

05.06.2025

25.06.2025

20.06.2025

30.06.2025

02.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

30.04.2025

29.04.2025

14.05.2025

26.05.2025

23.06.2025

02.06.2025

03.06.2025

16.06.2025

XKN0WM AO0M U

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

aBToMobub

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa
(apeHpa)

KBapTupa

KBapTupa

aBToOMOOWUIIb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PblIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA U

JNINKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
OBVXXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



53/Cn-
2025

54/Cn-
2025

55/Cn-
2025

56/CIl-
2025

15/Mn-
2025

23/MN-
2025

000 "UKBb
"SkcnepT"

000 "UKBb
"IkcnepT"

000 "KBb
"IkcnepTt"

000 "UKBb
"IkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKBb
"SkcnepT"

17.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

27.06.2025

28.04.2025

04.06.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

NerkoBble
aBTomMobuan

coopyxeHue

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pblHOYHas ”
JNINKBUOALNOHHAA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



