

Коробицкая Ольга Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Коробицкая Ольга Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		000768			
Дата включения в реестр членов РОО		28.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
51/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.04.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
52/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.04.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
53/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.04.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
54/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	03.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
55/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	16.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
56/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
57/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.04.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
58/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	08.04.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
59/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	22.04.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
60/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	07.04.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
61/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
67/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	22.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
68/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	06.05.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
69/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.04.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
70/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	28.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
71/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	28.04.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
72/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.04.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
73/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	28.04.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
76/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	07.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
77/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	12.05.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

78/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	13.05.2025	квартира (аренда)	рыночная	Оценка недвижимости
79/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	22.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
80/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.05.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
81/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.06.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
85/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
87/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	20.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
88/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
36/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	02.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
39/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
40/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
42/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
43/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	29.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
45/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
48/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	26.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
49/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.06.2025	квартира (аренда)	рыночная	Оценка недвижимости
50/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	02.06.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
51/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	03.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
52/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	16.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
53/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	17.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
54/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
55/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	20.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
56/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.06.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
15/П-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	28.04.2025	легковые автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
23/П-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.06.2025	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости